

Mogens Skov Hansen ApS

Liseborgvej 62b

8800 Viborg

CVR-nummer 65696312

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 22. februar 2021



Mogens Skov Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Aktiver | 7 |
| Passiver | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Mogens Skov Hansen ApS
Liseborgvej 62b
8800 Viborg

| | |
|-------------------|--------------------------------------|
| E-mail: | miskovh@gmail.com |
| Hjemstedskommune: | Viborg |
| CVR-nummer: | 65696312 |
| Regnskabsperiode: | 1. oktober 2019 - 30. september 2020 |

Direktion

Mogens Skov Hansen

Pengeinstitut

Spar Nord

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været anden finansiel formidling, herunder udlejning af lokaler samt handel mm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK -40 mod sidste års TDKK -42

Egenkapital TDKK 90 mod sidste års TDKK 130

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er således omfattet af reglerne i selskabslovens §119, ledelsen forventer, at selskabet kan retablere kapitalen i de kommende regnskabsår via egen indtjening, eller eventuel kapitalnedsættelse.

| Note | Resultatopgørelse | 2019/20 DKK | 2018/19 1.000 DKK |
|--|--|----------------|----------------------|
| Perioden 1. oktober - 30. september | | | |
| | Bruttofortjeneste | 191.557 | 192 |
| 1 | Personaleomkostninger | -175.440 | -158 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -36.880 | -39 |
| | Resultat før finansielle poster | -20.763 | -6 |
| 2 | Finansielle omkostninger | -35.083 | -38 |
| | Resultat før skat | -55.846 | -43 |
| 3 | Skat af årets resultat | 16.112 | 1 |
| | Årets resultat | -39.734 | -43 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Overført resultat | -39.734 | -43 |
| | Resultatdisponering i alt | -39.734 | -43 |

| Note | Balance | 2019/20 DKK | 2018/19 1.000 DKK |
|----------------------------------|---|------------------|----------------------|
| Aktiver pr. 30. september | | | |
| | Grunde og bygninger | 1.797.087 | 1.834 |
| | Materielle anlægsaktiver | 1.797.087 | 1.834 |
| | Anlægsaktiver i alt | 1.797.087 | 1.834 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 11 |
| | Tilgodehavende skat | 0 | 6 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 13.590 | 15 |
| | Tilgodehavender | 13.590 | 33 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 8.000 | 8 |
| | Værdipapirer og kapitalandele | 8.000 | 8 |
| | Likvide beholdninger | 173.643 | 195 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 195.233 | 235 |
| | Aktiver i alt | 1.992.320 | 2.069 |

| Note | Balance | 2019/20 DKK | 2018/19 1.000 DKK |
|-----------------------------------|--|------------------|----------------------|
| Passiver pr. 30. september | | | |
| | Virksomhedskapital | 200.000 | 200 |
| | Overført resultat | -109.675 | -70 |
| 4 | Egenkapital i alt | 90.325 | 130 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 74.120 | 90 |
| | Hensatte forpligtelser | 74.120 | 90 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 1.455.000 | 1.455 |
| 5 | Langfristede gældsforpligtelser | 1.455.000 | 1.455 |
| | Kreditinstitutter | 31.745 | 32 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.000 | 13 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 212.989 | 283 |
| | Anden gæld | 58.672 | 32 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 56.469 | 34 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 372.875 | 394 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.827.875 | 1.849 |
| | Passiver i alt | 1.992.320 | 2.069 |
| 6 | Eventualforpligtelser | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Note | Egenkapitalopgørelse | 2019/20 DKK | 2018/19 1.000 DKK |
|--|-----------------------------|-----------------|----------------------|
| Egenkapitalopgørelse 1. oktober - 30. september | | | |
| | Virksomhedskapital, primo | 200.000 | 200 |
| | Virksomhedskapital | 200.000 | 200 |
| | Overført resultat, primo | -69.940 | -27 |
| | Årets overførte resultat | -39.734 | -43 |
| | Overført resultat | -109.675 | -70 |
| | Egenkapital i alt | 90.325 | 130 |

| Noter | 2019/20 | 2018/19 |
|---|----------------|------------|
| | DKK | 1.000 DKK |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Løn og gager | 172.800 | 157 |
| Øvrige personaleomkostninger | 2.640 | 1 |
| Personaleomkostninger i alt | 175.440 | 158 |
| Gennemsnitlig antal beskæftigede | 1 | 1 |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Renter tilknyttede virksomheder | 2.296 | 2 |
| Andre finansielle omkostninger | 32.787 | 36 |
| Finansielle omkostninger i alt | 35.083 | 38 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | -6 |
| Regulering af udskudt skat | -16.112 | 6 |
| Skat af årets resultat i alt | -16.112 | -1 |
| 4 Egenkapital | | |
| Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. | | |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år | 1.272.797 | 1.418 |
| 6 Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MISH Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.455, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør TDKK 1.797. | | |
